АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2024 № 238

г. Холм

О назначении проведения публичных слушаний по рассмотрению
проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Холмского городского поселения Холмского муниципального района
Новгородской области

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», областным законом от 14 марта 2007 года № 57-ОЗ
«О регулировании градостроительной деятельности на территории
Новгородской области», Уставом Холмского муниципального района,
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта внесения
изменений в Правила землепользования и застройки Холмского городского
поселения, утвержденные решением Совета депутатов Холмского городского
поселения от 18.12.2019 № 154.

2. Провести публичные слушания 02.05.2024 в 14.00 в здании
администрации Холмского муниципального района по адресу: Новгородская
область, г. Холм, пл. Победы, д. 2, зал заседаний.

3. Назначить председателем публичных слушаний, Первого
заместителя Главы администрации муниципального района П.П Голошубова,
ответственным за проведение публичных слушаний –начальника отдела
строительства и дорожного хозяйства Администрации района Петрова В. А.

4. Довести до сведения заинтересованных лиц, что информация о
содержании проекта о внесении изменений в Правила землепользования и
застройки Холмского городского поселения размешена на официальном
сайте Администрации Холмского муниципального района в разделе
«Градостроительная деятельность» и представлена для всеобщего обозрения

Cерийный номер сертификата:
00DB22C1AEFA75A4E2DED01EEDC4996D73
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 27.03.2024 17:20
Срок действия: с 03.10.2023 по 26.12.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

на информационном стенде на первом этаже здания Администрации
Холмского муниципального района.

5. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за
собой.

6. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании –
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района П.П. Голошубов